

Bunska ApS
Christiansvej 21, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 11 44 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jes Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bunska ApS Christiansvej 21 Voel 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 11 44 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jes Bundgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	ST&S ApS, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for ST&S ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.499 mod -4.032 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.942.113 mod 403.904 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.499	-4.032
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.930.425	443.045
Andre finansielle indtægter	0	261
Øvrige finansielle omkostninger	21.885	-45.974
Resultat før skat	1.947.811	393.300
Skat af årets resultat	-5.698	10.604
Årets resultat	1.942.113	403.904
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.530.425	43.045
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	297.288	247.859
Disponeret i alt	1.942.113	403.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.319.383	788.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.319.383</u>	<u>788.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.319.383</u>	<u>788.958</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	532.131	1.539
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	550.858	130.592
Andre tilgodehavender	170	170
Tilgodehavender i alt	<u>1.083.159</u>	<u>132.301</u>
Likvide beholdninger	<u>225.251</u>	<u>526.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.308.410</u>	<u>658.564</u>
Aktiver i alt	<u>3.627.793</u>	<u>1.447.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.267.575	737.150
Overført resultat	719.056	421.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.151.031	1.321.918
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	470.556	119.988
Anden gæld	1.206	616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.762	125.604
Gældsforpligtelser i alt	476.762	125.604
Passiver i alt	3.627.793	1.447.522

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	694.105	173.909	110.600	1.028.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	43.045	247.859	113.000	403.904
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	737.150	421.768	113.000	1.321.918
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.530.425	297.288	114.400	1.942.113
	50.000	2.267.575	719.056	114.400	3.151.031

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>51.808</u>	<u>51.808</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>51.808</u>	<u>51.808</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	737.150	694.105
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.930.425	443.045
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.267.575</u>	<u>737.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.319.383</u>	<u>788.958</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ST&S ApS, DK	100 %	<u>2.319.384</u>	<u>1.930.425</u>
		<u>2.319.384</u>	<u>1.930.425</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
